

E-Shop Solutions Danmark IVS

Lille Kannikestræde 4, st tv
1170 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2019

Annelouise Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E-Shop Solutions Danmark IVS
Lille Kannikestræde 4, st tv
1170 København K

CVR-nr: 38282816
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør negativt 7 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		71.396	280.005
Vareforbrug		-38.542	-208.039
Administrationsomkostninger		-30.278	-20.155
Bruttoresultat		2.576	51.811
Personaleomkostninger		0	-3.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-416	-5.191
Andre driftsomkostninger		-9.493	-12.676
Resultat af ordinær primær drift		-7.333	30.641
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-7.333	30.641
Årets resultat		-7.333	30.641
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			30.641
Overført resultat		-7.333	
I alt		-7.333	30.641

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.843	835
Tilgodehavender i alt		4.843	835
Likvide beholdninger		79.254	99.938
Omsætningsaktiver i alt		84.097	100.773
Aktiver i alt		84.097	100.773

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	50.000
Overført resultat		23.305	30.639
Egenkapital i alt		24.305	80.639
Hensættelse til udskudt skat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.792	20.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.792	20.134
Gældsforpligtelser i alt		59.792	20.134
Passiver i alt		84.097	100.773

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret